

Årsredovisning för
TM2 Bageri AB

559213-2152

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Montenegro
Styrelseledamot

2025-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TM2 Bageri AB, 559213-2152, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stsöckholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tillverkning av mjukt matbröd och färska bakverk samt restaurangverksamhet även med konsult- och handledningsverksamhet inom området jämte förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 300 771	1 650 376	1 089 456	718 686
Resultat efter finansiella poster	443 950	169 280	259 868	35 567
Soliditet %	50	44	24	6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 39 % till följd av utökad verksamhet med pop-up säljställen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210 113	134 164
Balanseras i ny räkning		134 164	-134 164
Årets resultat			352 114
Belopp vid årets utgång	50 000	344 277	352 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	344 277
Årets resultat	352 114
Summa	696 391
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	696 391
Summa	696 391

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 300 771	1 650 376
Övriga rörelseintäkter		668 178	638 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 968 949	2 288 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-417 151	-447 032
Övriga externa kostnader		-1 199 110	-1 037 306
Personalkostnader	2	-506 706	-233 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400 800	-400 800
Summa rörelsekostnader		-2 523 767	-2 118 985
Rörelseresultat		445 182	169 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 466	-306
Summa finansiella poster		-1 232	-299
Resultat efter finansiella poster		443 950	169 280
Resultat före skatt		443 950	169 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 836	-35 116
Årets resultat		352 114	134 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	390 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	390 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 600	32 400
Summa materiella anläggningstillgångar		21 600	32 400
Summa anläggningstillgångar		21 600	422 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 312 354	464 624
Övriga fordringar		331	9 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 942	56 108
Summa kortfristiga fordringar		1 372 627	530 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 334	24 165
Summa kassa och bank		172 334	24 165
Summa omsättningstillgångar		1 544 961	554 180
SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 561	976 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		344 277	210 113
Årets resultat		352 114	134 164
Summa fritt eget kapital		696 391	344 277
Summa eget kapital		746 391	394 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		275 763	63 363
Summa långfristiga skulder		275 763	63 363
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	196 400
Leverantörsskulder		4 292	4 798
Skatteskulder		112 950	10 528
Övriga skulder		280 023	154 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 142	102 954
Summa kortfristiga skulder		494 407	468 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 566 561	976 580

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Utgående anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Ingående avskrivningar	-1 560 000	-1 170 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-390 000	-390 000
Utgående avskrivningar	-1 950 000	-1 560 000
Redovisat värde	0	390 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Ingående avskrivningar	-21 600	-10 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 800	-10 800
Utgående avskrivningar	-32 400	-21 600
Redovisat värde	21 600	32 400

Underskrifter

Stockholm

Thomas Montenegro
Thomas Montenegro
Styrelseordförande

2025-02-27
Datum

Tadeusz Malon
Tadeusz Malon
Styrelseledamot

2025-02-27
Datum